MARKETING INFORMATION BULLETIN
２０１３年９月吉日

エプソン販売株式会社

ＴＭシリーズ レシートプリンター、ラベルプリンターの一部商品の切り替えについて

標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げますので、宜しくご理解・ご協力をお願い致します。

記

ＴＭシリーズ （レシートプリンター／ラベルプリンター）の一部機種について、機能改善のため商品型番を切り

替えます。下記の通り後継商品を用意致しましたので切り替えのほどよろしくお願い致します。ご使用中のユー

ザー様、並びに販売店様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１． 販売終了商品／後継商品

現行型番  後継型番

型番 仕様 型番 仕様 標準価格 JANコード

TM-L90 シリアル TML90US401 USB/シリアル/電源同梱 オープン 4988617171794

TM-L90P パラレル － － － －

TML90U101 USB/DMD TML90UD451 USB/DMD/電源同梱 オープン 4988617171848

TML90E211 Ethernet TML90UE421 USB/Ethernet/電源同梱 オープン 4988617171800

TML90W222 無線LAN TML90UW441 USB/無線LAN/電源同梱 オープン 4988617171824

TM885W641 無線LAN(b)/ﾀ゙ ｸーｸ゙ﾚｲ TM885W642 無線LAN(a,b,g,n)ﾀ゙ ｸーｸ゙ﾚｲ オープン 4988617176256

TM885W721 無線LAN/ﾎﾜｲﾄ TM885W722 無線LAN(a,b,g,n)/ｸー ﾙﾎﾜｲﾄ オープン 4988617176263

TM-T90KPE Ethernet TM90KPE551 Ethernet/電源同梱 オープン 4988617182141

TM-T90KPW 無線LAN(b) TM90KPW561 無線LAN(a,b,g,n)/電源同梱 オープン 4988617171848

２．主な変更内容

TM-L90   ：電源同梱／CD-ROM同梱／USBｲﾝﾀー ﾌｪｲｽの全型番搭載／無線LAN仕様の5Ghz対応（IEEE802..11a,/b/g/n）

TM-T88Ⅴ ：無線LAN仕様の5Ghz対応（IEEE802.11a/b/g/n）

TM-T90KP：電源同梱/無線LAN仕様の5Ghz対応（IEEE802.11a/b/g/n）

※その他変更内容は、機種ごとの詳細取扱説明書で確認下さい

３．切り替え日程

後継型番販売開始日：   ２０１３年９月２５日

現行型番販売終了日：   ２０１４年３月３１日

現行型番サービス・サポート期限：２０２０年３月３１日

以上